
 

 
 

Poz. 60 
 
 
 

 
UCHWAŁA NR 288 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLIN MATEMATYKA I INFORMATYKA  

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany tematu rozprawy doktorskiej, powołania recenzentów, 

wyznaczenia zakresu egzaminu z dyscypliny podstawowej, powołania Komisji 

Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej oraz 

wyznaczenia egzaminatora egzaminu z dyscypliny dodatkowej w przewodzie 

doktorskim mgr. Mateusza Dębowskiego 

Na podstawie art. 12 ust. 2 pkt. 2 i art. 14 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 14 marca 

2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie 

sztuki (tj.: Dz.U. z 2017 r. poz. 1789 z późn. zm.) w związku z art. 179 ust. 1 i ust. 3 

pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.) w związku z 

§ 5 ust. 1 uchwały nr 157 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 22 czerwca 

2022 r. w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora oraz stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor 

UW z 2022 r. poz. 159), Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i Informatyka uchwala, 

co następuje:  

§ 1  

W przewodzie doktorskim mgr. Mateusza Dębowskiego zmienia się tytuł 

rozprawy doktorskiej z Opis matematyczny wybranych procesów biologii molekularnej 

(Mathematical Description of Selected Molecular Biology Processes) na Pewne 

aspekty mechanizmów molekularnych cyklu komórkowego i wzrost diauksyczny w 

ujęciu matematycznym (Some Aspects of Molecular Mechanism of the Cell Cycle and 

Diauxic Growth from a Mathematical Perspective).  

§ 2 

W przewodzie doktorskim, o którym mowa w § 1, powołuje się recenzentów 

rozprawy doktorskiej: 

1) prof. dr. Anna Marciniak-Czochra (Heidelberg University), 

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLIN 
MATEMATYKA I INFORMATYKA                                        
 



2) prof. dr hab. Tomasz Lipniacki (Instytut Podstawowych Problemów Technik PAN). 

§ 3 

W przewodzie doktorskim, o którym mowa w § 1, wyznacza się zakres 

egzaminu z dyscypliny podstawowej: Modele matematyczne w biologii i metody ich 

analizy. 

§ 4 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu 

z dyscypliny podstawowej w przewodzie doktorskim, o którym mowa w § 1, w składzie:  

1) prof. dr hab. Piotr Rybka – przewodniczący, 

2) prof. dr hab. Mirosław Lachowicz – promotor, 

3) prof. dr hab. Jacek Kubiak – promotor, 

4) prof. dr hab. Henryk Żołądek, 

5) dr hab. Monika Piotrowska, prof. UW. 

 

§ 5 

W przewodzie doktorskim, o którym mowa w § 1, wyznacza się prof. dr. hab. Stanisława 

Krajewskiego (Uniwersytet Warszawski) na egzaminatora egzaminu doktorskiego z dyscypliny 

dodatkowej Filozofia. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscyplin Matematyka i Informatyka: A.Tarlecki 


